

第一章 资格性审查

一、资格承诺函

黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

我方作为政府采购供应商，类型为：☒企业☐事业单位☐社会团体☐非企业专业服务机构☐个体工商户☐自然人(请据实在☐中勾选一项)，现郑重承诺如下：

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

(一) 供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1. “类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。
2. “登记状态”为“存续(在营、开业、在册)”。
3. “经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

(二) 供应商类型为事业单位或团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- 1 “类型”为“事业单位”或“社会团体”。
2. “事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

(三) 供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

(四) 供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- (一) 未被列入失信被执行人。
- (二) 未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- (一) 不存在欠税信息。

(二)不存在重大税收违法。

(三)不属于纳税“非正常户”(供应商类型为自然人的不适用本条)

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料,其中基本养老保险、基本医疗保险(含生育保险)、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录(处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录)
供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为:(本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条)

(一)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。

(二)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款(二百万元以上)的行政处罚。

(三)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外,为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二)承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道,可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

(一)全国企业信用信息公示系统(<https://www.gsxt.gov.cn>);

(二)中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn>);

(三)中国裁判文书网(<https://wenshu.court.gov.cn>);

(四)信用中国(<https://www.creditchina.gov.cn>);

(五) 中国政府采购网(<https://www.ccgp.gov.cn>);

(六) 其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责,授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构,对上述承诺事项进行查证。如不属实,属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形,按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定,接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款,列入不良行为记录名单,在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的!并处没收违法所得,情节严重的,由市场监督管理部门吊销营业执照;构成犯罪的,依法追究刑事责任。

附件:缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人(供应商或自然人 CA 签章) 哈尔滨国开职业培训学校有限公司

2025 年 01 月 09 日

附件：缴纳社会保障资金的证明材料清单

中华人民共和国
税收

证明

No. 423015241200022996
国家税务总局哈尔滨高新技术产业开发区
税务机关：务局第一税务所（办税服务厅）

填发日期：2024年12月12日

纳税人识别号	91230109MA10GAD969	纳税人名称	哈尔滨国开职业培训学校有限公司	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
42301624100001301	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2024-10-01至2024-10-31	2024-10-08	273.39	收据联
42301624100001301	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2024-10-01至2024-10-31	2024-10-08	273.39	收据联
42301624100001301	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2024-10-01至2024-10-31	2024-10-08	6,813.72	缴纳人完税证明
42301624100001301	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2024-10-01至2024-10-31	2024-10-08	1,682.40	缴纳人完税证明
42301624100001301	基本医疗保险费	职工大额医疗补助保险(单位缴纳)	2024-10-01至2024-10-31	2024-10-08	36.00	缴纳人完税证明
金额合计	(大写)人民币玖仟零柒拾捌元玖角					¥9,078.90

税务机关(盖章)

2024年12月12日

填票人
高禹涵

妥善保管

备注：一般申报 正税 主管税务所(科、分局)：国家税务总局
哈尔滨高新技术产业开发区税务局松祥税务所

中华人民共和国
税收

No. 423015241200022997
国家税务总局哈尔滨高新技术产业开发区
税务机关: 务局第一税务所 (办税服务厅)

填发日期: 2024 年 12 月 12 日

纳税人识别号 91230109MA1C6AD969		纳税人名称 哈尔滨国开职业培训学校有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期
42301624100001301	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险 (单位缴纳)	2024-10-01 至 2024-10-31
42301624100001301	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险 (个人缴纳)	2024-10-01 至 2024-10-31
42301624100002061	工伤保险费	工伤保险	2024-10-01 至 2024-10-31
		入(退)库日期	实缴(退)金额
		2024-10-08	8,748.48
		2024-10-08	4,374.24
		2024-10-08	174.98

收据联 纳税人完税证明

金额合计	(大写) 人民币壹万叁仟贰佰玖拾柒元柒角	¥13,297.70
填票人 高禹涵		备注: 一般申报, 正税, 主管税务所 (科、分局): 国家税务总局哈尔滨高新技术产业开发区税务局松祥税务所

妥善保管

中华人民共和国
税 收 证 明

No. 423015241200022994
国家税务总局哈尔滨高新技术产业开发区
税务机关：务局第一税务所（办税服务厅）

填发日期：2024年12月12日

纳税人识别号		91230109MA1C6AD969		纳税人名称		哈尔滨国开职业培训学校有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期		入(退)库日期	实缴(退)金额	
42301624110024939	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2024-11-01至2024-11-30		2024-11-14	8,748.48	
42301624110024939	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2024-11-01至2024-11-30		2024-11-14	4,374.24	
42301624110024950	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2024-11-01至2024-11-30		2024-11-14	273.39	
42301624110024950	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2024-11-01至2024-11-30		2024-11-14	273.39	
42301624110024950	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2024-11-01至2024-11-30		2024-11-14	6,813.72	
金额合计		(大写)人民币贰万零肆佰捌拾叁元贰角贰分				¥20,483.22	
税务机关(公章)		填票人 高禹涵		备注：一股申报正税 主管税务所(科、分局)：国家税务总局 哈尔滨高新技术产业开发区税务局松祥税务所			

妥 善 保 管

中华人民共和国
税 收 证 明

No. 423015241200022995

填发日期: 2024 年 12 月 12 日
税务机关: 国家税务总局哈尔滨高新技术产业开发区
税务局第一税务所(办税服务厅)

纳税人识别号 91230109MA1C6AD969		纳税人名称 哈尔滨国开职业培训学校有限公司			
原凭证号	税 种	品 目 名 称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
42301624110024950	基本医疗保险费	职工基本医疗保险 (个人缴纳)	2024-11-01 至 2024-11-30	2024-11-14	1,682.40
42301624110024950	基本医疗保险费	职工大额医疗补助保 险(单位缴纳)	2024-11-01 至 2024-11-30	2024-11-14	36.00
42301624110024950	基本医疗保险费	职工大额医疗补助保 险(个人缴纳)	2024-11-01 至 2024-11-30	2024-11-14	36.00
42301624110024950	工伤保险费	工伤保险	2024-11-01 至 2024-11-30	2024-11-14	174.98
42301624100001301	基本医疗保险费	职工大额医疗补助保 险(个人缴纳)	2024-10-01 至 2024-10-31	2024-10-08	36.00
金额合计 (大写) 人民币壹仟玖佰陆拾伍元叁角捌分					¥1,965.38
机关 盖 章		填 票 人 高禹涵		备注 一般申报 正税 主管税务所(科、分局): 国家税务总局 哈尔滨高新技术产业开发区税务局松祥税务所	

妥 善 保 管

中华人民共和国
税收证明

填发日期: 2025 年 1 月 6 日
No. 423015250100007757
国家税务总局哈尔滨高新技术产业开发区
税务机关: 第一税务所(办税服务厅)

纳税人识别号 91230109MA1C6AD969		纳税人名称 哈尔滨国开职业培训学校有限公司			
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
42301624120025887	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2024-12-01 至 2024-12-31	2024-12-13	10,094.40
42301624120025887	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2024-12-01 至 2024-12-31	2024-12-13	5,047.20
42301624120025887	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2024-12-01 至 2024-12-31	2024-12-13	315.45
42301624120025887	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2024-12-01 至 2024-12-31	2024-12-13	315.45
42301624120025892	工伤保险费	工伤保险	2024-12-01 至 2024-12-31	2024-12-13	201.90
金额合计	(大写) 人民币壹万伍仟玖佰柒拾肆元肆角				¥15,974.40
税务专用章		填票人 张慧欣		备注: 一般申报, 正税, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局哈尔滨高新技术产业开发区税务局松祥税务所	

妥善保管

中华人民共和国
个人所得税
收入证明

No. 423015250100003764

国家税务总局哈尔滨高新技术产业开发区
税务机关：第一税务所（办税服务厅）

填发日期：2025年1月6日

纳税人识别号 91230109MA1C6AD969		纳税人名称 哈尔滨国开职业培训学校有限公司			
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
42301624120025892	基本医疗保险费	职工基本医疗保险 (单位缴纳)	2024-12-01至2024-12-31	2024-12-13	7,381.53
42301624120025892	基本医疗保险费	职工基本医疗保险 (个人缴纳)	2024-12-01至2024-12-31	2024-12-13	1,822.60
42301624120025892	基本医疗保险费	职工大额医疗补助保险 (单位缴纳)	2024-12-01至2024-12-31	2024-12-13	39.00
42301624120025892	基本医疗保险费	职工大额医疗补助保险 (个人缴纳)	2024-12-01至2024-12-31	2024-12-13	39.00
金额合计 (大写) 人民币玖仟贰佰捌拾贰元壹角叁分		¥9,282.13			
税票人 张慧欣		备注：一般申报正税，主管税务所(科、分局)：国家税务总局哈尔滨高新技术产业开发区松祥税务所			

收据联 纳税人完税证明

二、承诺函

1. 我公司承诺通过“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn>）等合法渠道，可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。

2. 我公司承诺通过合法渠道，事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》（财政部令第 102 号）第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。



供应商全称：哈尔滨国开职业培训学校有限公司

日期：2025 年 01 月 09 日



三、法定代表人/单位负责人授权书

克山县农业农村局:

哈尔滨国开职业培训学校有限公司法定代表人/单位负责人韩鑫授权郭策文为响应供应商代表，参加贵处组织的 2024 年克山县高素质农民培训项目项目（[230229]GZXMG[CS]20240001）竞争性磋商，全权处理本活动中的一切事宜。

法定代表人/单位负责人签字: _____

供应商全称（公章）：哈尔滨国开职业培训学校有限公司

日 期：2025 年 01 月 09 日

附：

授权代表姓名：郭策文

授权代表：郭策文（签字）

职 务：校长

详细通讯地址：黑龙江省哈尔滨市松北区创新一路 2345 号电子商务总部 A 座 B 区 1 层

邮 政 编 码：150028

传 真：/

电 话：13144610000

四、法定代表人/单位负责人和授权代表身份证明



(法定代表人/单位负责人身份证正反面复印件)



(授权代表身份证正反面复印件)

供应商全称：哈尔滨国开职业培训学校有限公司

五、民办学校办学许可证

[illegible]

六、小微企业声明函

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加克山县农业农村局的2024年克山县高素质农民培训项目采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 2024年克山县高素质农民培育项目，属于其他未列明行业；承建（承接）企业为哈尔滨国开职业培训学校有限公司，从业人员17人，营业收入为180.00万元，资产总额为75.00万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：哈尔滨国开职业培训学校有限公司

日期：2025年01月09日

八、营业执照



统一社会信用代码
91230109MA1C6AD969

营业执照

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可监管信息。



名称 哈尔滨国开职业培训学校有限公司

类型 其他有限责任公司

法定代表人 韩鑫

经营范围 许可项目：营利性民办职业技能培训机构；出版物零售；出版物批发；出版物互联网销售；基础电信业务；互联网信息服务；技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让、技术推广；企业管理；会议及展览服务；图书出版；软件开发；人工智能应用软件开发；技术管理；会议及展览服务；礼仪服务；商务秘书服务；电子出版物出租；音像制品出租；信息咨询服务；组织文化艺术交流活动；企业营销策划；市场营销策划；项目策划与公关服务；互联网销售（除销售需要许可的商品）；互联网数据服务；个人互联网直播服务；自费出国留学中介服务；广告设计、代理；广告制作；广告发布；以自有资金从事投资活动；计算机软硬件及辅助设备零售；电子产品销售；通信设备销售；通讯设备销售；软件销售；互联网设备销售；招生辅助服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；特种作业人员安全技术培训；5G通信技术服务；护理机构服务（不含医疗服务）；新能源汽车整车销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

注册 壹佰壹拾玖圆整

资本 2020年01月17日

成立日期 2020年01月17日

住所 黑龙江省哈尔滨市松北区创新一路234号A座B区1层

登记机关

2024年02月22日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制